

*Gældende formulering**Lovforslaget***§ 15. ---**

Stk. 3. Den, der begår en af de nævnte overtrædelser med forsæt til at unddrage statskassen afgift, straffes med bøde, hæfte eller fængsel indtil 2 år.

1. I § 15, *stk. 3*, udgår: », hæfte«.

§ 13

I lov om afgift af visse emballager samt visse poser af papir eller plast m.v., jf. lovbekendtgørelse nr. 726 af 7. oktober 1998, som senest ændret ved § 23 i lov nr. 165 af 15. marts 2000, foretages følgende ændring:

§ 18. ---

Stk. 3. Den, der begår en af de nævnte overtrædelser med forsæt til at unddrage statskassen afgift, straffes med bøde, hæfte eller fængsel indtil 2 år.

1. I § 18, *stk. 3*, udgår: », hæfte«.

§ 14

I lov om indskud på etableringskonto, jf. lovbekendtgørelse nr. 115 af 24. februar 1999, som senest ændret ved § 6 i lov nr. 958 af 20. december 1999, foretages følgende ændring:

§ 11 B. ---

Stk. 3. Den, der begår en af de nævnte overtrædelser med forsæt til skatteunddragelse, straffes med bøde, hæfte eller fængsel indtil 2 år.

1. I § 11 B, *stk. 3*, udgår: », hæfte«.

§ 15

I lov om afgift af visse flyrejser, jf. lovbekendtgørelse nr. 566 af 3. august 1998, som senest ændret ved § 14 i lov nr. 165 af 15. marts 2000, foretages følgende ændring:

§ 12. ---

Stk. 3. Den, der begår en af de nævnte overtrædelser med forsæt til at unddrage statskassen afgift, straffes med bøde, hæfte eller fængsel indtil 2 år.

1. I § 12, *stk. 3*, udgår: », hæfte«.